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Orientering:  
KMDs rapportering av student- og studiedata til DBH 15.10.22 

 

Student- og studiedata rapporteres fra UiB tre ganger årlig, henholdsvis 15. februar, 15. 
mars, og 15. oktober. Fakultetets studieadministrasjon registrerer alle studiedata fortløpende 
i FS (Felles studentsystem), mens UiBs studieadministrative avdeling (SA) koordinerer og 
sender samlet rapporterfor UiB til DBH. Data rapportert til DBH benyttes bl.a. i forbindelse 
med departementets beregninger knyttet til UiBs finansiering. DBH samler også inn data på 
vegne av SSB og NIFU. Det legges derfor stor vekt på at data blir riktig registrert og oppdatert 
til hver rapporteringsrunde. 
 
Det er viktig å se tallene i utvikling over tid, variasjoner forekommer naturlig. KMDs tall er 
generelt stabile, men vi er særlig oppmerksom på tendenser i tallmaterialet som kan vise 
endringer av betydning. Rapporteringsdata den 15. oktober viser tall fra vårsemesteret 2022, 
og ved oppstart høsten 2022, med følgende uttak av delrapporter som kort kommenteres i 
denne sammenheng: 
 

 Søknadsdata (for opptak H22) 
 Registrerte studenter (H22) 
 Eksamen (studiepoengproduksjon) 
 Oppnådde kvalifikasjoner (grader) (V22)  
 Utvekslingsstudenter (V22) 
 Personer i doktorgradsprogrammer (H21) 
 Oppnådde doktorgrader (V22) 

 
Søknadsdata (til oppstart H22): 

De siste årene har søknadstallene til KMD vært høyere enn før pandemien. Vi setter 
dette i sammenheng med en digital søknadsprosess der fysisk oppmøte på 
studiestedene ikke lenger var aktuelt som en del av opptaksprosessen. Selv om antall 
søknader gikk opp under pandemien holdt antall kvalifiserte søkere seg stabilt. For 
kommende opptak forventer vi at søkertallet går noe ned og at det da vil nærme seg 
tallene vi opplevde før pandemien. 

 
Registrerte studenter (H22): 

Antall registrerte studenter ved KMD holder seg relativt stabilt. De store utsvingene 
fra år til år gjelder, hovedsakelig innveksling og EVU-program som ikke går hvert år 
(både LN og HN). Også B3 har noe negativ utvikling frem til 2022, men dette henger 
sammen med tidligere korreksjoner for små kull.  

 
Eksamen (studiepoengproduksjon V22): 
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Studiepoengproduksjonen våren 2022 ser et lite fall fra 2021. 2021 skilte seg på sin 
side positivt ut med en stor oppgang fra normalen. Med det nærmer 2022 seg igjen 
normalen, men ligger likevel over med ca 10 hele 60-studiepoengsenheter. 

 
Oppnådde kvalifikasjoner (V22): 

Spesielt PPU har vist seg å være gjenstand for store svingninger i både 
studentantallet og antallet oppnådde kvalifikasjoner. I tillegg oppnås kvalifikasjon på 
kurator kun annenhvert år. Tar vi høyde for pandemien i tillegg kan vi ses å være 
innenfor normalen med de svingningene det innebærer. 

 
Utvekslingsstudenter (V22): 

Utveksling har de siste årene holdt seg ganske stabilt, til tross for pandemien. Vi så et 
lite fall i antall utreisende våren 2020, men deretter har antallet tatt seg opp igjen. Når 
det gjelder innreisende ser vi det samme med et større fall både våren 2020 og 2021 
sammenlignet med normalen. Våren 2022 har vi samme antall utreisende som før 
pandemien, mens innreisende ligger noe lavere. 

 
Personer i doktorgradsprogrammer (H21) 

Antall stipendiater ved KMD holder seg relativt stabilt. Vi ser også at tilfanget av nye 
stipendiater er jevnt. 

 
Oppnådde doktorgrader (V22) 

Gjennomstrømmingen på phd-programmet ved KMD holder seg jevnt. Våren 22 
fullførte 2 kandidater, samme som semesteret før. 
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